Kit de
afinación
aceite
(20w50ak)
Reten de
distribución
(TFVictor)
Una junta de
tapa de
punterías
(TFVictor)
Toma superior
de cabeza
(fomoco)
Una banda de
aire
acondicionado
(gates)

$6,437.93 $6,437.93

Subtotal: $6,437.93

IVA (16%) $1,030.07

Total: $7,468.00

SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2753b984-84d7-4102-bc0b-ff6ef9f6987a|2020-07-